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Djurskyddshandläggare  
Ref.nr. 112-2881-11
Tjänsten är tillsvidare och på heltid. Tillträde snarast.

Länsstyrelsen söker en djurskyddshandläggare som vill vara med i vårt fortsatta arbete 
med att utveckla djurskyddskontrollen i länet. Tjänsten är placerad på djurskydds- och 
veterinärenheten som är en ny enhet på Länsstyrelsen. Enheten ansvarar för områdena 
djurskydd, livsmedel, foder, smittskydd samt övriga veterinära frågor. Du kommer 
att arbeta tillsammans med sju djurskyddshandläggare, två länsveterinärer samt en 
enhetschef.

Arbetsuppgifter
•	 handläggning av ärenden inom djurskyddslagstiftningen, detta omfattar bland annat 

utredning av anmälningsärenden
•	 planerad djurskyddskontroll
•	 uppföljning när brister konstateras
•	 prövning av ansökan om tillstånd enligt 16 § djurskyddslagen.

Bra om du har kunskap och intresse av byggnadstekniska frågor och handläggning av 
förprövningsärenden. Dessa uppgifter kan då komma att ingå i dina arbetsuppgifter. 
Arbete inom andra av enhetens områden kan även bli aktuellt.

Vi söker dig som
•	 har en akademisk utbildning som är relevant för arbetet, exempelvis Miljö- och 

hälsoskyddsprogrammet, Etologi- och djurskyddsprogrammet, husdjursagronom eller 
annan utbildning som vi bedömer som likvärdig

•	 har utbildning i djurskyddslagstiftningen
•	 har insikt i rättsliga åtgärder och rättsverkningar till följd av offentlig kontroll
•	 har kunskap om olika djurslag och former av djurhållning samt olika kontrollmetoder
•	 är resultatinriktad och ser till verksamhetens mål i arbetet
•	 är noggrann, strukturerad och effektiv
•	 har lätt för att arbeta självständigt och att ta initiativ
•	 har god förmåga att uttrycka dig i tal och skrift för att föra 

fram ditt budskap på tydligt och begripligt sätt
•	 har god social kompetens
•	 har god datorvana
•	 har B-körkort.



Länsstyrelsen söker 
medarbetare 

Det är ytterligare en fördel om du har
•	 kunskap och intresse av byggnadstekniska frågor och handläggning av 

förprövningsärenden
•	 erfarenhet av myndighetsutövning samt handläggning och kontroll
•	 kunskap i annan lagstiftning som är relevant för arbetet
•	 erfarenhet av arbete med djur
•	 erfarenhet av Platina och Djurskyddskontrollregistret.

Vi kan erbjuda
•	 en bra arbetsmiljö
•	 goda utvecklingsmöjligheter
•	 generösa möjligheter till flexibel arbetstid
•	 friskvård och motion på arbetstid.

Länsstyrelsen lägger stor vikt vid dina personliga egenskaper. Eftersom du kommer att 
arbeta mycket i grupp är det viktigt att du är flexibel och har god samarbetsförmåga. 
Uppgifterna innebär dessutom många kontakter med allmänheten. 

Vi satsar på jämställdhet och mångfald bland personalen avseende ålder, kön och 
kulturell bakgrund. Vi sätter värde på om du har kunskaper i samiska, finska och/eller 
meänkieli eftersom dessa nationella minoritetsspråk finns representerade i länet.

Läs mer om arbetsuppgifterna och om Länsstyrelsen på  
www.lansstyrelsen.se/norrbotten 

Vill Du veta mer? 
Kontakta enhetschef Erika Johansson, 0920-961 30, 070-626 61 30 eller 
djurskyddshandläggare Kerstin Tuhkanen, 0920-963 95, 070-680 63 95. Fackliga 
företrädare för SACO och ST nås via länsstyrelsens växel 0920-960 00.

Välkommen med din ansökan senast den 23 maj 2011!
Skicka ansökan till Länsstyrelsen i Norrbottens län, Avdelning 
administrativt stöd,  971 86 Luleå. Vår e-postadress är 
Norrbotten@lansstyrelsen.se. Märk ansökan med 
ref.nr. 112-2881-11.


